TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 11ª SECRETARIA CRIMINAL DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº465/2018

PROTOCOLO SEI 0046006-62.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/08/2018

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL:  Auditório da Escola dos Servidores do Tribunal de Justiça – ESEJE - Rua da Glória,

393

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2003555-4 ADRIANA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 67449355

2003881-6 ADRIANE BILINOSKI GOGOLA 69708692

2003276-2 ADRIANO KUBICHEN DE LIMA 130320961

2003397-5 ALESSANDRA DE PAULA PIRES 134608870

2003269-6 ALESSANDRA KITA 135208299

2003245-0 ALINE RENATA HORNY 123341970

2003423-8 AMANDA AMORIN ZANDONADI PARRA 108981490

2004706-1 AMANDA PONTES KLOCKER 527600301

2003902-6 AMANDA VITÓRIA DE OLIVEIRA 99651768

2003802-3 AMANDA YONENAGA NOGUEIRA 96007965

2003849-6 ANA CAROLINA BORGES RAMOS 137116464

2003695-5 ANA CAROLINA BUCZKO LOPES DE SOUZA 129981636

2003834-0 ANA CAROLINA SCHLOGL  6827453

2003371-4 ANA FERNANDA FERREIRA  131394713

2004770-6 ANA KAROLINA IANKOSKI 129402270

2003457-6 ANA PAULA ANTUNES DE JESUS 3580696

2004007-2 ANA VITÓRIA TEIXEIRA  12868517-0

2004798-2 ANASTÁCIO DOS SANTOS NASCIMENTO 124620961

2003670-2 ANDRÉ LUIZ EHLKE MUCERINO  144294874

2003733-4 ANI CAROLINE OTTO JOSÉ 127146632

2003614-9 ANNA LUCIA MOLINARI DAER 85309722

2003588-8 ANNA LUISA BORGES KLOTZ  95941478

2004581-6 AUGUSTO HOFFMANN STELLFELD 95529364

2003265-4 BÁRBARA GERTRUDES VELOSO DA SILVA 14978052-1

2004788-4 BIANCA LOUISE QUADROS DE OLIVEIRA 135006254

2004778-1 BRUNA CRISTINA DE OLIVEIRA 95505180

2004187-7 BRUNA CRISTINA MOREIRA 99377860

2003440-5 BRUNA LUIZA NEWTON DE ANDRADE 10.806.451-0

2003731-0 CAIO CESAR DAMIANI 105211430

2004192-3 CAMILA LAZZAROTTO 12.716.358-8

2004638-7 CAROLINA DE JULI 6227519

2003295-7 CAWHANE RIBEIRO PIRES 133711279

2004615-1 CLAUDIA DAMACENO CHAVES 130961908

2003790-5 CLEONICE BENEDITA LOPES 41949104

2004827-2 DANIEL ANDRÉ DA SILVA 126948867

2003714-2 DANIELLE CARON RAMOS ORELLANA  95529429

2004118-9 DEMOCLES GUILHERME MACHADO 9.080.808-7

2003380-8 DIAYNE KUTZ CORTES 100295997

2003393-4 DIEGO MARQUES DA SILVA 68399165

2004239-1 DJULI DELBEM THOMAZ 10.904.586-1

2004779-9 ELLEN CARINA FARIAS 92978001

2003747-0 FABIANE GARCIA BONETES 139625277

2003786-9 FELIPE CZAPLINSKI FAGUNDES  126615450

2003985-0 FELIPE VAZ TEIXEIRA 13.218.272-8

2003416-8 GABRIEL ALVES FONSECA 132973229

2004673-6 GABRIEL FELIPPI ALBERTI 12743658-4

2003272-7 GABRIEL KANAAN DOS SANTOS 102752457

2004354-4 GABRIELA DE QUADROS 9.116.580-5

2004567-6 GABRIELA HEVELIN SIQUEIRA 14.600.467-9

2004032-3 GABRIELE DO ROCIO DORTA 97509310

2003619-6 GABRIELLE MATTIOLI 98897615

2003360-1 GIOVANNA LINCOLN PORTELLA 85307215

2003754-1 GUILHERME VINICIUS RODRIGUES MORAES DE
OLIVEIRA

92948676

2003830-1 GUSTAVO FORMES DIAS 87774554

2004804-9 GUSTAVO ULTRAMARI DA COSTA  103529646

2004540-8 HEITOR DE LARA NOGUEIRA 136867717

2004659-9 IGOR HENRIQUE CHERON 138507050

2003537-0 IGOR MURILO DE ANDRADE LINDNER 123692632

2003453-0 INDIANARA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA  110676662

2003829-1 ISABEL MACENA PAGNONCELLI 3.266.486-5

2003713-5 ISABELA OLIVEIRA DE LIMA 94508142

2004739-6 ISADORA BARROS DOS SANTOS 6825388

2003703-8 JAQUELINE SILVA POLAKOWSKI 93984323

2004647-8 JEIMILY CAMPOS DECHECHI  107406280

2003827-0 JIMMY FILS AIME  G2787779

2004532-9 JOÃO CONSTANSKI NETO 132233050

2004822-9 JOÃO PAULO ARAUJO LAURINDO 135310433

2003392-3 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA DA SILVA 110624719

2004218-2 JOICE DE FÁTIMA PEREIRA 134881992

2003445-1 JULIA BASTOS LEME 133602445

2003812-1 JULIA BUCH SANTOS 124585430

2004372-4 JULIANA FONTOURA DE ALMEIDA 10.247.665-4

2003578-6 JULIANA MANN 85267701

2003293-5 JULIANA MARGARIDA LOURENÇO 103404878

2003309-4 JULIANE CRISTINA SILVA HENRIQUE  127346879

2003464-5 JULIANE FERREIRA TIDRE 147064837

2004637-3 JULIETE DA COSTA PAULA 134066326

2004699-0 KAISA APARECIDA DA SILVA 130477135

2003990-7 KARLA ALVES ZWIERZIKOWSKI 102009665

2003753-9 KAUAN HENRIQUE SANTOS DE ALMEIDA 135774731

2003982-1 KEITI DAIANE BORGES 96994818

2003284-0 KESSIA MARIA DE ALMEIDA RIBEIRO  136684868

2003657-8 KEVIN EVANDRO GONÇALVES CUSTÓDIO 128584730

2004563-0 LAIS CRISTINE SILVA 12.756.239-3

2003477-1 LARISSA LACERDA 104255230

2003804-7 LAURA BEATRIZ MUSSI DREVECK 5588021

2003711-9 LAURA FESTUGATTO 125699430

2004553-3 LAURA GANSKI FEDERICI 127215658

2003342-8 LAURA MARANGONI ROCHA  125501102

2003517-6 LEONARDO ANTÔNIO COELHO DO NASCIMENTO 90809229

2003645-3 LETÍCIA SERAFIM 6.615.961

2003871-9 LUANA CAROLINA DIAS DA SILVA 140732877

2003782-4 LUANA ZUIN SILVA 135401900

2004760-2 LUANNA BELLESE DURANTE CARNEIRO LEÃO 10.586.675-5

2004658-1 LUANNA CRISTINA SOTTOMAIOR MACEDO 133188460

2003651-3 LUCAS LOEPER FRAGALLI 104229158

2003322-1 LUCAS MUCHENSKI OLIVEIRA 127461872

2003404-9 LUCCA BAVOSO GIOCONDO 11135202-0

2004652-3 LUCIANO HENRIQUE CAVALHEIRO 127986401

2004839-0 LUDMILLA BRAGA GOMES 13.406.594-0

2003730-6 LUIZA BATELI PENICHE 107028170

2003712-6 MARCELA DJORDJEVIC SANTOS 103922836

2003749-1 MARCELE CAROLINE MOREIRA DA SILVA 126070691

2003654-5 MARCOS JOSÉ OLIVEIRA CABRAL DOS SANTOS 99098325

2003885-9 MARIA LUIZA CINTRA SILVA 98774840

2003338-2 MARIA LUIZA DE MIRANDA GUGLIELMI 123658361

2004636-0 MARIANA APPEL ANDRADE  90793942

2004207-8 MATHEUS GUIDO DOS SANTOS RIBAS 129580372

2003858-0 MATHEUS MOREIRA 11.118.342-2

2004342-5 MERIELEN DE PAULA DOLIVEIRA 102762690

2003407-7 MONALYZHA MELO CABÓ 2008380092-
6

2003479-2 MONIQUE GONÇALVES FERREIRA 7421141

2003367-2 MUNIQUE KREDENS WENCZENOVICZ 4093828971

2004793-0 NATHALIA NICHOLSON BORBA 90750682

2003595-9 NATHALIA RODRIGUES BERTHIER 101768848

2003499-1 NICOLLE MARINHO DA SILVA 139647173

2003764-4 PAOLA DOLIS DE SOUZA VASCONCELOS 93985702

2003472-8 RAFAEL BESCOROVAIN 103296951

2004443-0 RAFAELA SEGANFREDO DOS SANTOS 13.235.659-9

2003435-7 RAUL DE SOUZA PRESTES FILHO

2004559-8 RHAYSNA GABRIELE DA SILVA E SOUZA 1357850303

2004127-8 ROMULO RABELO THIVES 92876713

2003759-4 SHAIENY MATSUNO 109977080

2003842-0 SIDINEI BARBOSA 65087928

2004219-5 SOFIA VIESBA INÁCIO 103806259

2004650-6 TAINARA VALENGA 12859822-7

2003298-8 TANIA ALVES MACHADO 95317405

2003320-9 THACILA CITA 12791129

2003525-6 THAFNE TOLEDO NOGUEIRA DE CASTRO SOUZA 101603296

2004610-5 THAYNARA GONÇALVES GOTTARDELLO 93532716

2004120-9 THIAGO ALMEIDA 107393013

2003572-9 VANESSA EBLING COMINE 92930157

2004601-1 VICTORIA OLIVEIRA LEONARDO 531686383

2004407-9 WESLEY GABRIEL ZOLET HURKI 128583025

2004173-3 WESLEY PATRICK RODRIGUES  101110621

2003584-2 YASMIN VEIGA SALOMÃO 124813271